[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

10.07.2019                                                                                                           № 328
О внесении изменений в положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тонкинского муниципального района

Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 04.03.2019 № 102
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 3 положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 04.03.2019 №102 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. в абзаце девятом слова «трудовом и» исключить;

1.2. после слов «помощи государства, » дополнить словами «оказание помощи по трудоустройству несовершеннолетних (с их согласия),»;

1.3. в абзаце тринадцатом после слов «мер воздействия» дополнить словами «, а также принятие решения о проведении разъяснительной работы».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Красное знамя.ru» и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области С.А.Скворцова.
Глава администрации                                                                                          А.В.Баев